UNO) La señora Ana Maria Delgado Velez, propietaria de ochenta y tres mi, trescientos 
(83.300) acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de cero punto cero 
cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de América cada una; DOS) El señor 
Carlos Efrén Delgado Velez, propietario de ochenta y tres mil cuatrocientos (83.400) 
acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de cero punto cero cuatro 
centavos de dólar de los Estados Unidos de América cada una; TRES) El señor 
Sebastián Delgado Velez, propietario de ochenta y tres mil trescientos (83.300) acciones 
ordinarias de un valor nominal de cero punto cero cuatro centavos de dólar de los 
Estados Unidos de América cada una. 

Los accionistas representan la totalidad del Capital Social de la Compañía, cl mismo 
que asciende a la suma de diez mil (USS 10.000) dólares de los Estados Unidos de